

Årsredovisning

Likeaglove AB

556834-0128

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Rudolphie
2026-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet. Tillika utföra konsultuppdrag inom film, TV och reklam. Detta är bolagets femtonde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	0	32	575	883
Resultat efter finansiella poster	157	316	529	855
Soliditet %	93	80	54	64

Nettoomsättningens minskning jämfört med föregående år beror på avsaknad av fakturerade konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	71 550	315 994	437 544
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		315 994	-315 994	0
- Årets resultat			156 568	156 568
- Belopp vid årets utgång	50 000	87 544	156 568	294 112

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	87 544
<i>Årets resultat</i>	<i>156 568</i>
<i>Summa</i>	<i>244 112</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	94 112
<i>Summa</i>	<i>244 112</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	31 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	31 500
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-16 262	-39 458
Summa rörelsekostnader	-16 262	-39 458
Rörelseresultat	-16 262	-7 958
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	174 041	323 218
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	728	2 918
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 939	-2 184
Summa finansiella poster	172 830	323 952
Resultat efter finansiella poster	156 568	315 994
Resultat före skatt	156 568	315 994
Årets resultat	156 568	315 994

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	11 700	11 700
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 700</i>	<i>11 700</i>
Summa anläggningstillgångar		11 700	11 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		123 681	323 145
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>123 681</i>	<i>323 145</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 379	214 816
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>179 379</i>	<i>214 816</i>
Summa omsättningstillgångar		303 060	537 961
SUMMA TILLGÅNGAR		314 760	549 661

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	87 544	71 550
Årets resultat	156 568	315 994
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>244 112</i>	<i>387 544</i>
Summa eget kapital	294 112	437 544
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	230	0
Skatteskulder	0	91 699
Övriga skulder	12 918	12 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	20 648	112 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	314 760	549 661

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 700	11 700
	Utgående anskaffningsvärden	11 700	11 700
	Redovisat värde	11 700	11 700

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-22

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Rudolphie

Johan Rudolphie

2026-05-06